
 

 

UCHWAŁA NR IX/33/2015 

RADY GMINY W ŚWIERCZOWIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532) Rada Gminy w Świerczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 48 000,00 zł, w tym: 

Wydatki bieżące 24 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 24 000,00 zł 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 48 000,00 zł, w tym: 

Wydatki bieżące 24 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 24 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

Dochody budżetu 12 931 573,70 zł, z tego: 

Dochody bieżące 11 983 654,68 zł 

Dochody majątkowe 947 919,02 zł 

Wydatki budżetu 16 128 187,74 zł, z tego: 

Wydatki bieżące 11 915 390,94 zł 

Wydatki majątkowe 4 212 796,80 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmianę załącznika nr 4 do uchwały nr IV/14/2014 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 czerwca 2015 r.

Poz. 1425



§ 5. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1425



 

 

      

 Załącznik Nr 1 

     do  uchwały Nr IX/33/2015 

     Rady Gminy w Świerczowie 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Tabela nr 1.  Wydatki bieżące  - Zwiększenia 
   

(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 
Zwiększenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

dotacje na 

zadanie 

bieżące 
wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane               

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             18 000,00            18 000,00                           -                         18 000,00     
                         

-       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               18 000,00              18 000,00                           -                           18 000,00     
                         

-       

926   Kultura fizyczna               6 000,00              6 000,00                           -                           6 000,00     
                         

-       

  92601 Obiekty sportowe                 6 000,00                6 000,00                           -                             6 000,00     
                         

-       

OGÓŁEM             24 000,00            24 000,00                           -                         24 000,00     
                         

-       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1425



Tabela nr 2.  Wydatki bieżące  - Zmniejszenia (w złotych)

Dział Rozdział Nazwa
Zmniejszenie                 

o kwotę w zł

z tego wyodrębnia się: z tego:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na

dotacje na 

zadanie bieżącewynagrodzenia                      

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie         24 000,00          24 000,00          24 000,00                            -                            -      

80104 Przedszkola           24 000,00         24 000,00            24 000,00                           -      

OGÓŁEM         24 000,00          24 000,00          24 000,00                            -                            -      

Tabela nr 3. Wydatki majątkowe - Zwiększenie            (w złotych)

Dział Rozdział
Nazwa działu 

rozdziału

Zwiększenie              

o kwotę 

z tego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

            24 000,00                               24 000,00                                    -      

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
              24 000,00                           24 000,00                                    -      

OGÓŁEM             24 000,00                               24 000,00                                   -      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1425



Tabela nr 4. Wydatki majątkowe - Zmniejszenia            (w złotych)

Dział Rozdział
Nazwa działu 

rozdziału

Zwiększenie              

o kwotę 

z tego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6

801
Oświata i 

wychowanie
            24 000,00                               24 000,00                                    -      

80104 Przedszkola               24 000,00                            24 000,00                                    -      

OGÓŁEM             24 000,00                               24 000,00                                   -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1425



                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                      do  uchwały Nr IX/33/2015 

                                                                                                                                                                                                      Rady Gminy w Świerczowie 

                                                                                                                                                                                                       z dnia 28 maja 2015 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W 2015 ROKU

Lp. NAZWA ZADANIA WARTOŚĆ
PLANOWANE 

NAKŁADY (ZŁ)

Źródło finansowania ( zł )

I II, III

1 2 3 4 5 6

1.

Rozwiązanie problemów 

gospodarki ściekowej w powiecie 

namysłowskim – Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi 

Miodary

        3 404 939,84             3 209 573,52          2 584 416,52            625 157,00    

II 

2.

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Gminie Świerczów
             50 000,00                  50 000,00               50 000,00                           -      

3.

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 101707O wraz z odwodnieniem 

ul. Kąty we wsi Świerczów

           415 070,00                400 000,00             203 032,98            196 967,02    

III 

4.
Przebudowa drogi we wsi Miejsce 

ul. Parkowa
           200 000,00                  15 750,00               15 750,00                           -      

5.
Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Gola

           167 460,00                165 000,00               82 500,00              82 500,00    

III 

6. Rozbudowa szatni LZS Bąkowice              10 000,00                  10 000,00               10 000,00                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1425



7.

Zagospodarowanie placu na 

działce nr 93/2 Biestrzykowice, na 

siłownię 

             15 000,00                  15 000,00               15 000,00                           -      

8. Remont kościoła w Dąbrowie              20 942,76                  20 942,76               20 942,76                           -      

9.
Zakup i montaż urządzeń na plac 

zabaw przy altanie w Miodarach              16 165,66                  16 165,66               16 165,66                           -      

10.
Budowa szamba przy świetlicy 

wiejskiej w Wężowicach                4 500,00                    4 500,00                 4 500,00                           -      

11.
Budowa zadaszenia przy domu 

przedpogrzebowym w Goli
               4 280,17                    4 280,17                 4 280,17                           -      

12.

Przebudowa pomieszczeń 

budynku Przedszkola w 

Świerczowie
           358 300,00                  98 779,00               98 779,00                           -      

13.

Przebudowa pomieszczeń lokalu 

użytkowego i lokalu mieszkalnego                              

w Świerczowie
    19 234,69                  19 234,69               19 234,69                           -      

14.

Wykonanie zjazdu publicznego na 

działce Nr 131/15 wraz z 

utwadzeniem działki we wsi 

Starościn

               4 500,00                    4 500,00                 4 500,00                           -      

15.

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ul. Łączna we 

wsi Biestrzykowice

           142 771,00                142 771,00               61 471,00              81 300,00    

III 

16.

Renowacja dwóch kapliczek 

położonych na działce nr 404 oraz 

figury św. J.Nepomucena na 

postumencie na działce 383/2 we 

wsi Starościn  oraz dwóch krzyży 

            

24 000,00                  24 000,00             24 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1425



przydrożnych we wsi Dąbrowa na 

działce nr 83 i we wsi Bąkowice 

na działce nr 28 (dokumentacja 

techniczna)

RAZEM   4 857 164,12       4 200 496,80    3 214 572,78      985 924,02    

I – Środki własne

II – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

III – Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1425


		2015-06-11T11:23:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




